

2° Circolo Didattico "Giancarlo Siani"



Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX **081 8611360**C.F. **82008530634**C.M. **NAEE189007**Codice Univoco **UFV7AU**

Prot. n° 0001413/IV.5 Torre Annunziata, 18/04/2022

OGGETTO: Avviso Misura 1.4.1 - Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici - Scuole Aprile 2022". – FONDI PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell'avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 "Servizi e Cittadinanza Digitale" – "Misura 1.4.1. – Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici – Scuole – Giugno 2022

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO

CODICE CUP: **I41F22003040006**

Il Dirigente Scolastico

Visto l'Avviso Pubblico "Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (GIUGNO 2022)" - PNRR M1C1 Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU.;

Vista il decreto n. 33-3/2023-PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione digitale, con il quale è stato assegnato a questa Istituzione Scolastica il finanziamento per complessivi € 7.301,00;

Visto il D.I. n° 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;

DECRETA

l'assunzione e l'inserimento nel Programma annuale per l'esercizio finanziario 2023 dei fondi relativi al PNRR Misura 1.4.1. – Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici – Scuole – Giugno 2022 CLP PRJ 141SCU0622X 001870, come di seguito specificato:

Sottoazione	Codice Progetto	Titolo Progetto	Importo autorizzatp
1.4.1	PRJ_141SCU0622X_001870	Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici	€ 7.301,00

Il finanziamento sarà iscritto nelle **entrate** Mod. A aggregato 03 - "Altri finanziamenti vincolati dallo Stato" (liv. 1 - aggregato) - 06- "Altri finanziamenti vincolati dallo Stato" (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce "Avviso Misura 1.4.1 - Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici " (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n° 129 "Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche" e dal O.A. n. 7753/2018 (regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche della Regione Siciliana). La registrazione delle **spese** nel Mod. A dell'Attività P (liv. I) - 01 Progetti in ambito scientifico, tecnico e professionale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) "Avviso Misura 1.4.1 - Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici ", sarà effettuata esclusivamente per l'obiettivo previsto e sarà riportato il codice di azione assegnato.

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno finanziario 2023.

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d'atto.

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lucia Massimo

e-mail *naee189007@istruzione.it* pec *naee189007@pec.istruzione.it* web: *secondosiani.edu.it*IBAN IT45K010304029000000913539 c.c.p. 14392807